

Årsrapport for 2025

Netgarn ApS
Elmehaven 4, 8520 Lystrup
CVR-nr. 37 10 75 06

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Gitte Tøfting
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netgarn ApS
Elmehaven 4
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37107506

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. september 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Gitte Tøfting, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med garn og hobbyprodukter, og herunder drift af butik samt webshop, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 192.089, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.216.578.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.079.473	1.074.501
Personaleomkostninger	1	<u>-757.835</u>	<u>-673.515</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		321.638	400.986
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-32.500</u>	<u>-39.000</u>
Resultat før finansielle poster		289.138	361.986
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.736</u>	<u>-23.156</u>
Resultat før skat		247.402	338.830
Skat af årets resultat	3	<u>-55.313</u>	<u>-75.035</u>
Årets resultat		<u>192.089</u>	<u>263.795</u>
Overført resultat		<u>192.089</u>	<u>263.795</u>
		<u>192.089</u>	<u>263.795</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	32.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	32.500
Deposita		20.240	19.500
Finansielle anlægsaktiver		20.240	19.500
Anlægsaktiver i alt		20.240	52.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.499.379	1.459.745
Varebeholdninger		1.499.379	1.459.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.888	118.741
Andre tilgodehavender		57.358	57.358
Udskudt skatteaktiv		6.814	1.935
Tilgodehavender		140.060	178.034
Likvide beholdninger		898.569	555.437
Omsætningsaktiver i alt		2.538.008	2.193.216
Aktiver i alt		2.558.248	2.245.216

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.166.578</u>	<u>974.489</u>
Egenkapital		<u>1.216.578</u>	<u>1.024.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.695	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		573.206	521.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.246	259.110
Selskabsskat		60.192	80.586
Anden gæld		<u>415.331</u>	<u>347.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.341.670</u>	<u>1.220.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.341.670</u>	<u>1.220.727</u>
Passiver i alt		<u>2.558.248</u>	<u>2.245.216</u>
Andre forpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	974.489	1.024.489
Årets resultat	<u>0</u>	<u>192.089</u>	<u>192.089</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>1.166.578</u>	<u>1.216.578</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	675.366	593.742
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	10.469	7.773
	<u>757.835</u>	<u>673.515</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.114	13.031
Andre finansielle omkostninger	15.622	10.125
	<u>41.736</u>	<u>23.156</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.192	80.586
Årets udskudte skat	-4.879	-5.551
	<u>55.313</u>	<u>75.035</u>

4 Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser. Den maksimale forpligtelse udgør pr. 31/12 2025 t.kr. 66.

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2025 fremgår af regnskabet for administrationselskabet PSET Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.